m Batsmansvagen till Heden

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

49h 52cqg
17b 22cg48b 52cg
16b 25cg53b 55cg
19b 25cgbh3b 5beg
23b 25cg 49bg 52cg
19bg 27cg
19bg 27cg
19bg 27cg
19bg 28cg 51b 52cg
19b 30cg49b 56cg
19b 26cg49b 56¢cg
19b 26cg51b 56¢g
21b 26cg51bgbdcg
19bg 24cg 49bg 52cg
19bg 22¢g
22¢cg 27hg
21cg 27hg
21cg 27bg
21cg 27bg

LB 21dg 27eg

21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g
21g

00 P 0 Batsmansvégen
1 Kvarnbacken
2 Radavégen

3 Honekullavdgen
4 Rada stock

6 Molnlycketerminalen
* Rada stock

Rada sateri

Rada portar vastra
Malnlyckemotet
Delsjomotet
Korsvégen
Berzeliigatan

* Heden

ANMARKNING BRA ATT VETA

b

18128 A

c
d
e
f
g

Garinte 15 juni - 14 aug.

Gar endast 15 juni - 14 aug.

Gar endast 27 juni - 15 aug.
Garinte 19 juni - 15 aug.

Gar inte 21 juni.

Slutar vid MélInlycketerminalen.

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Géller 15 juni - 12 dec 2020 @vésttrafik



